
UCHWAŁA NR XXII/143/16                    
RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO

z dnia 30 sierpnia 2016 r.

w sprawie wspólnej realizacji z Gminą Cieszyn zadania inwestycyjnego i zapewnienia przez 
Powiat Cieszyński wkładu własnego.

Na podstawie art. 6 ust. 1 oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2016r. poz. 814) w związku z art. 216 ust. 2 pkt 4 ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 885 z późn. 
zm.)

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala:

§ 1. 
1. Powiat Cieszyński i Gmina Cieszyn postanawiają wspólnie realizować zadanie inwestycyjne pn.: 

"Budowa wschodniej części ulicy Hajduka w Cieszynie" w ramach zadania pn.: „Budowa 
zintegrowanego węzła przesiadkowego w Cieszynie”.

2. Zadanie będzie realizowane pod warunkiem pozyskania środków z Programu Rozwoju Gminnej
i Powiatowej Infrastruktury Drogowej na lata 2016 - 2019.

3. Bezpośrednim Inwestorem (prowadzącym zadanie) będzie Gmina Cieszyn.

§ 2. 
1. Powiat Cieszyński zapewni wkład własny w budżecie na 2017r. na realizację zadania 

inwestycyjnego o którym mowa w §1 ust.1.

2. Współfinansowanie zadania określa się w proporcjach:

- 51% Powiat Cieszyński,
- 49 % Gmina Cieszyn

kosztów kwalifikowanych zadania w części wkładu własnego będącego uzupełnieniem 
pozyskanych środków zewnętrznych.

§ 3. 

Upoważnia się Zarząd Powiatu Cieszyńskiego do określenia z Gminą Cieszyn szczegółów realizacji 
i rozliczenia środków finansowych.

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

Id: 60B537E8-C9F9-4846-99CB-AA3DDDDA3E72. Podpisany Strona 1 z 2



§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady 

Powiatu

Ludwik Kuboszek

Id: 60B537E8-C9F9-4846-99CB-AA3DDDDA3E72. Podpisany Strona 2 z 2




